
Přlloha č.4  
Cenové ujednání 

Ke smlouv ě o dodávce tepelné energie čís lo : 092 

Odběratel:ČR - Okresní soud  v Přerově Smetanova  2  Přerov 

S plat ností od: 1.1.2020 

Pořadové číslo ce nového ujednání: 0 1 / 2020 

 

 
I.    Článek  I  -  Dohoda o ceně 

I. I. Cena za dodávku tepla se stano ví jako cena smluvní, v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. Cenách, ve znění 

pozdějších předpisů a souvi sejí cími předpisy a opatřeními MF ČR a platnými cenovými rozhodnutími 

Energetického regulačního úřadu. 

 
2. Článek 2 - Platební podmínk y 

2.1. Účtování období pro vytápění je jeden kalendářní měsíc. Dodavatel vyúčtuje odběrateli dodávku tepelné 

energie fonnou daňového dokladu do 18 dnů po skonče ní  účtovacího období. Odběratel  provede úhradu  

v termínu sp latno s ti uvedeném na daňovém dokladu. 

 
3. Č lá nek 3 -  Změna výše ceny 

3.1. Pokud dojde ke změně cenových předpisů nebo vydání cenového rozhodnutí ERÚ, nebo v případězměn cen 

či podmínek vstupů od dodavatelů, které by vyvolaly změnu ceny dodávky tepelné energie, je dodavatel 

oprávněn   promítnout  tuto  změnu  do  ceny  tepelné  energie  a  upraví  se  článek  4  „Cenové   ujednání" 

s přísluš ným pořadovým čís lem. 

3.2. Dodavate l doručí odbě rateli upravený text „Cenovéh o ujednání" v článku 4. 

3.3. . Pokud byl návrh ceny doručen do posledního dne měsíce , vstupuje v platno st od I.dne nás ledujícího 

měsíce po doručení dokladů odběrateli. 

3.4. Pokud není změna ceny doručena do stanoveného te rmínu, vchází v platnost od I.dne měsíce násle dujícího 

po měs íci navrhovaném. 

 
4. Č lánek  4 -  Ceny  tepla 

Úroveň předání Jednotková cena Kč bez DPH / GJ 

 
Z venkovních sekundárních rozvodů a OPS 

 

483,97 

K ceně uvedené v čl. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši 

s tanoven é zákonem . 

 

5. Článek 5 - Úrok z prodlení 

5.1. Budou- li sm luvnístrany v prodlení s placením jaké hoko li zá vazku znějícího na peněžité plnění, jsou sml uvní 

strany oprávněny požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné čá stky za každý den prodlení až do 

úplného zaplacení peněžité pohledávky. 

 

6. Člá nek 6 - Cenová dolož ka 

6.1. . V ka lku lované ce ně  tepla  jsou  zahrnuty  náklady na  tepelnou  energii  v cenách  platných  od  1. 

1.2020. V případě změny ceny tepelné energie bude kalkulo vaná cena promítnuta do fakturace dodávky 

tepla za přís lušný měsíc a měsíce dalš í. 

6.2. Cena stanovená kalkulac í je cenou předběžnou. Sk utečná výše ceny může být po skončení ka lendářního roku 

dodatečně upravena dle výpoč tu regulace ceny tepelné ene rgie v so uladu s pravidly Energetického 

regulačního úřadu. 

6.3. Případné vyrovnání kalkulované ceny na cenu skuteč nou bude provedeno do 28.2. následujícího roku. 

 

Dodavatel:          Odběratel: 

TEPLO Přerov a. s.       Česká republika 

Blahoslavova 1499/7       Okresní soud v Přerově 

750 02 Přerov I – Město       Smetanova 2 

IČ:25391453 DIČ:CZ25391453     750 11 Přerov 
 


